所得税影响额

少数股东权益影响额（税后）

合计 29,052,781.99

(三) 报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

主要会计数据 2010 年 2009 年
本期比上年同期

增减(%)
2008 年

营业收入 30,828,995.11 29,160,233.47 5.72 34,683,358.45
利润总额 2,732,811.88 -106,147,809.21 不适用 -23,599,984.94
归属于上市公司股东的净利

润
2,732,811.88 -106,147,809.21 不适用 -23,599,984.94

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润
-26,319,970.11 -76,330,266.32 不适用 -22,823,620.90

经营活动产生的现金流量净

额
15,733,713.65 6,551,121.01 140.17 -741,372.16

 2010 年末 2009 年末
本期末比上年同

期末增减(%)
2008 年末

总资产 104,653,001.09 91,230,504.69 14.71 139,942,361.70
所有者权益（或股东权益） -124,154,499.26 -126,887,311.14 不适用 -20,739,501.93

主要财务指标 2010 年 2009 年
本期比上年同期增减

(%)
2008 年

基本每股收益（元／股） 0.0239 -0.927 不适用 -0.2062
稀释每股收益（元／股） 0.0239 -0.927 不适用 -0.2062
扣除非经常性损益后的基本每股收益

（元／股）
-0.2299 -0.6665 不适用 -0.1994

加权平均净资产收益率（%） 不适用

扣除非经常性损益后的加权平均净资产

收益率（%）
不适用

每股经营活动产生的现金流量净额（元

／股）
0.1374 0.0572 140.21 -0.0065

2010 年

末

2009 年

末

本期末比上年同期末

增减(%)
2008 年

末

归属于上市公司股东的每股净资产（元

／股）
-1.0845 -1.1084 不适用 -0.1812

四、 股本变动及股东情况

东新电碳股份有限公司 2010 年年度报告

 6

(一) 股本变动情况
1、 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份
32,834,028 28.68  32,834,028 28.68

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 32,834,028 28.68  32,834,028 28.68
其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
81,645,000 71.32  81,645,000 71.32

1、人民币普通股 81,645,000 71.32  81,645,000 71.32
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 114,479,028.00 100.00  114,479,028.00 100.00

2、 限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

(二) 证券发行与上市情况
1、 前三年历次证券发行情况
   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、 公司股份总数及结构的变动情况
   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

3、 现存的内部职工股情况
   本报告期末公司无内部职工股。

东新电碳股份有限公司 2010 年年度报告

 7

(三) 股东和实际控制人情况
1、 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 7,770 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比例

(%)
持股总数

报告期

内增减

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股份

数量

四川香凤企业

有限公司

境 内 非

国 有 法

人

28.58 32,714,028 32,714,028
冻

结
32,714,028

中行四川分行

国际信托投资

公司

国 有 法

人
2.10 2,400,000  无

四川省信托投

资公司

国 有 法

人
1.75 2,000,000  无

安同良
境 内 自

然人
0.89 1,017,000  无

鲍呈
境 内 自